

Günübirlık Cumalıkızık Bursa Saitabat Selalesi Adrenalin Macera Parki Turu

Tur Tipi	Günübürlük Tur- Etkinlik	Gün Sayısı	
Sehir	Istanbul		

HER CUMARTESI & PAZAR

Günübirlük Cumalıkızık Bursa Saitabat Selalesi Adrenalin Macera Parki Turu

Gün 1

Cumalıkızık Köyü, Cin Aralığı, Tophane, Orhan Gazi&Osman Gazi Türbeleri, Saat Kulesi, Ulu Cami, Koza Han, Saitabat Selalesi Macera Parki

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI

- 06:30 - Incirli Metrobü Duragi Dilek Pastahanesi Onu
06:50 - Mecidiyekoy Meydan IETT Duraklari (Mado & Tavuk Dünyasi Onü)
07:10 - Kadıkoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
07:20 - Bostancı Koprusu Altı (Ankara istikameti)
07:30 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)
07:40 - Pendik Koprusu Altı (Ankara istikameti)
07:50 - Cayirova McDonald's Onu
08:00 - Gebze Center

Cumalıkızık Köyü, Cin Aralığı, Tophane, Orhan Gazi&Osman Gazi Türbeleri, Saat Kulesi, Ulu Cami, Koza Han, Saitabat Selalesi Macera Parki

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Turlasana.com'un Otobüsleri ile Günübirlük Cumalıkızık Bursa Saitabat Selalesi Adrenalin Macera Parki Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Osmangazi Köprüsünü kullanarak ilk duragimiz olan Cumalıkızık köyüne doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası listesine girmiş Cumalıkızık Bursa'nın adeta yasayan tarihidir. Nostaljik evlerin bulunduğu caddelerin arasında kaybolmanın keyfini ve doğal köy havasını yaşayacaksınız. Cumalıkızık, adını bir zamanların efsane dizisi "Kınalı Kar" ile duyurduğuna da çokça kalabalık bir şehrin dibinde köy olarak kalmayı başarabilmiş ufak bir Osmanlı Köyüdür. Günümüzde ise dokusu, kokusu, huzuru bozulmamış bir nefes alma alanı. Burası resmen Bursa'nın arka bahçesi diye tanımlayabiliriz. Bu köyde rehberimizin gerekli bilgilendirmeleri ve anlatımlarının ardından Sanat Evi, Cin Aralığını ziyaret ediyoruz. Buradaki kısa ziyaretimiz sonrası sizlere bu ekolojik doğal köy ortamında sevdiğinizlere, evlerinize güzel yöresel ürünleri alabileceğiniz köy meydanında serbest zaman veriyoruz. Köy havasından çok da uzaklaşmadan rotamızı Bursa'nın bir diğer yeşil alanı olan Saitabat Selalesi'ne çeviriyoruz. Şehrin kalabalığından uzakta, doğanın içinde su sesi eşliğinde kendimize dinlenme molası veriyoruz. Molanın ardından eğlenceyi, doğayı bir arada severlerin ve turumuzun en çok merak edilen noktası olan Adrenalin Macera Parkına geçiyoruz. Jeep Safari, ATV Safari, Zipline, Dev Salıncak (Ekstra) gibi aktiviteleri yapma imkânı sunan tesiste eğlenceli, bol adrenalinli dakikalar bizi bekliyor. Geçirdiğimiz eğlenceli dakikalardan sonra turumuzun kültürel gezi kısmına başlamak üzere tarihin izlerini günümüze kadar taşıyan, şehrin ilk yerleşim yeri olan Tophane Meydanı'na geçiş yapıyoruz. Öğle yemeği için İskender restoranımıza geçiyor ve bol tereyağlı Bursa İskenderi'nin tadına varıyoruz. Daha sonra Bursa'nın coğrafi işaret alanı meşhur lezzeti Kestane Sekeri tadımı ve isteğe bağlı olarak alışveriş için zaman ayırıyoruz. 600 yıl boyunca hüküm sürmüş dönemin en geniş sınırlarına ulaşmış ve her anlamda diğer milletlere örnek olmuş olan Osmanlı Devleti'nin kurucularından Osman Gazi ve Orhan Gazi'nin türbelerini ziyaret edip türbelerin ön tarafında 33 metre yüksekliğindeki Osmanlı eseri olan Saat Kulesi'ni fotoğrafladıktan sonra Bursa'nın tüm güzelliklerini bir arada görebileceğiniz bir konum olan Seyir Terasında manzaranın tadını çıkarmak için mola veriyoruz. Bursa'nın kendine hayran bırakan, 20 Kubbeli İslam dünyasının 5. büyük mertebeye sahip camisi olan Ulu Cami'ye geçiş yapıyoruz. Caminin mimari özelliklerini, ustalıkla işlenmiş sayısı 100'den fazla olan Hat Sanatı işçiliklerini ve manevi acidan önemini rehberimizden dinledikten sonra ipek esarp ve sallarıyla ünlü Koza Han'ı siz değerli misafirlerimizin keşfetmesi için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından güzel bir turun sonuna gelerek İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Hafızalarımızdan ve damaklarımızdan silinmeyecek bir turun ardından siz değerli Turlasana.com misafirlerimizle bir başka organizasyonumuzda görüşmek üzere üzülmeyecek vedalıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Cumalıkızık Köyü Baba Ocagi'nda Serpme Kahvaltı (Dahildir)

Öğle Yemeği: Bursa'da İskender (Ekstra)

Aksam Yemeđi: Dönüs Yolunda Alinacaktır. (Ekstra)

Konaklama :

Kahvalti : Serpme Kahvalti Cumalikizik'ta Alinacaktır (Fiyata Dahil)

Ogle Yemeđi : Bursa'da Iskender (Ekstra)

Aksam Yemeđi : Dönüs Yolunda Alinacaktır. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

- Kahvalti Cumalikizik Köyü Baba Ocađı İletmesinde
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araclar İle Ulaşım ve Arac İci Su İkramı

Haric Hizmetler

- Tüm Ogle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Aksam Yemeđi
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.